Abonar en función de la disponibilidad de Tesorería y Plan de disposición de Fondos a:

VIAJES INSULAR S.L. CON CIF A35004670 por importe total de OCHOCIENTOS EUROS
CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS (800,75 €), con cargo al AD número 2
/2024000001181 .

VIAJES LA ALEGRANZA, S.L CON CIF B35294065 por importe total de CIENTO
OCHENTA Y CUATRO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (184,40 €), con cargo al AD
número 2/2024000001754.

VIAJES LA MOLINA S.L. CON CIF B35686922 por importe total de NOVENTA Y NUEVE
EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (99,80 €), con cargo al AD número 2/2024000001175
.

VIAJES LA MOLINA S.L. CON CIF B35686922 por importe total de SESENTA Y TRES